
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 830) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XLI/231/2021 z dnia 
23 grudnia 2021 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2022 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9ECABA9-EB5B-4672-8C49-92F270063CCA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 10 167,00

0,00 0,00

0,00 10 167,00

855 -1 925,00 0,00

0,00 0,00

-1 925,00 0,00

razem: -1 925,00 10 167,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 925,00 10 167,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

831 931,00 831 931,00

Ogółem: 32 251 674,84 32 259 916,84

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 548 679,17

0,00

293 215,00

4 790 864,00

3 4 5

Pomoc społeczna 1 538 512,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

283 048,00

Rodzina 4 792 789,00

2030

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 491 465,00 2 489 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 26 502 456,84 26 510 698,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 730,00 239 730,00

majątkowe

majątkowe 5 749 218,00 5 749 218,00

592 201,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2022

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9ECABA9-EB5B-4672-8C49-92F270063CCA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2414230,17 2414230,17 993541,17 544467,17 449074,00 0,00 1420689,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10167,00 10167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2424397,17 2424397,17 993541,17 544467,17 449074,00 0,00 1430856,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46725,00 46725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46725,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10167,00 10167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56892,00 56892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46725,00 46725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46725,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10167,00 10167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56892,00 56892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4892061,00 4892061,00 269456,00 231950,00 37506,00 0,00 4622605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1925,00 -1925,00 -25,60 0,00 -25,60 0,00 -1899,40 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4890136,00 4890136,00 269430,40 231950,00 37480,40 0,00 4620705,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2491465,00 2491465,00 8221,00 8184,00 37,00 0,00 2483244,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1925,00 -1925,00 -25,60 0,00 -25,60 0,00 -1899,40 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2489540,00 2489540,00 8195,40 8184,00 11,40 0,00 2481344,60 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,60 -25,60 -25,60 0,00 -25,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,40 11,40 11,40 0,00 11,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2483244,00 2483244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2483244,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1899,40 -1899,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -1899,40 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2481344,60 2481344,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2481344,60 0,00 0,00 0,00 0,00

34235534,84 25797590,84 18520344,84 12625795,96 5894548,88 213668,00 6689764,00 165930,00 207884,00 8437944,00 8437944,00

-1925,00 -1925,00 -25,60 0,00 -25,60 0,00 -1899,40 0,00 0,00 0,00 0,00

10167,00 10167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34243776,84 25805832,84 18520319,24 12625795,96 5894523,28 213668,00 6698031,60 165930,00 207884,00 8437944,00 8437944,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

73800,00

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

855

Plan

4

Nazwa

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach

Rodzina

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85501

Dział Rozdział
§
/

grupa

852

85230

B3SOF

B1PZB

B3SOF

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73800,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2022

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9ECABA9-EB5B-4672-8C49-92F270063CCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



